FTESE PER KREDITO
DREJTUAR

KREDITOREVE TE SHOQERISE AVIN ALBANIA SHA

Tirané mé 09 Maj 2009

Shogéria AVIN ALBANIA SHA, éshté krijuar si person juridik me vendim te gjvkatés sé
rrethit gjvgésor Tirane e 26112, date 19.07.2001. pajisur me NIFT nga Dega ¢ Tatim Taksave,
lieané, me numerks | 23060010

Shogéria AVIN ALBANIA SHA me vendim t¢é Asamblesd 18 Pérgjithshme daté 17.02.200%, ka
vendosur mbylljen ¢ shogérisé dhe fillimin ¢ procedurave t€ likuidimit, Likujduesi 1 shogérisé

Eshté caktuar Konstantinos Vassilakos dhe 8shié regjistruar prané QKR -s€ me daté 18.03.2009,

Mepérmjet ketij njeftimi ne.2, ng bazé @ nenit 195 (€ ligjit o901, dmé 14042008 Pér
trestardl dhe shogérité tregrare”, flohen (& giithe kreditorét ¢ shogénsg AVIN ALBANIA SHA
shogén né lkujdim ¢ sipér, pér 1€ depozituar pretendimel e tyre nése kané lidhur me prishjen e
shogérisé, brenda 30 ditéve nga data e njoftimit w fundit:
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Adresa: o7

Bul. Gjergj I'isl:Ltn Kulla 5, ﬂLp 7 Tirané
Tel: 0692054541



